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４月２１日 ４月２８日

１

伊集院北中学校

川 内 北 中 学 校

大 口 南 中 学 校２

三 笠 中 学 校３

薩 摩 中 学 校４

５

６

串木野西中学校

祁 答 院 中 学 校

７

８

川内中央中学校

吹 上 中 学 校

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

出 水 中 学 校

20

19

長 島 中 学 校

21

23

22

24

25

26

27

28

29

31

30

32

山 崎 中 学 校

宮 之 城 中 学 校

高 尾 野 中 学 校

水 引 中 学 校

市 来 中 学 校

大 口 中 学 校

川 内 南 中 学 校

串 木 野 中 学 校

樋 脇 中 学 校

鷹 巣 中 学 校

伊 集 院 中 学 校

江 内 中 学 校

入 来 中 学 校

野 田 中 学 校

米 ノ 津 中 学 校

鶴 田 中 学 校

平 成 中 学 校

阿 久 根 中 学 校

東 郷 中 学 校

川床・平尾合同

山 野 中 学 校

４月２２日

第32回春季北薩中学校野球大会　結果

伊

集

院

中

学
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